PAGE

Администрация города Шарыпово

Город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.07.2019                                                                                                    № 147
О внесении изменений и дополнений  в постановление от 04.10.2013г. № 238 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»»

   В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013г. № 238 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»» (в ред. от 12.10.2018 №225, от 13.11.2018 № 296, от 13.02.2019 №19, от 02.04.2019 №68, от 29.04.2019 №94, от 14.06.2019 №131, от 27.06.2019 №141) следующие изменения:

1.1. В Приложении к постановлению «муниципальная программа «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»» в разделе 1 «Паспорт Муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»»,  в строке 10 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы», цифры «83 470,88; 12 826,45; 15 033,21; 2 015,40» заменить цифрами «83 627,45; 12 983,02; 15 189,78; 2 171,97» соответственно.
1.2. Приложение №2 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»» с указанием «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы  "Молодежь города Шарыпово в XXI веке" муниципального образования города Шарыпово Красноярского края за счет средств бюджета города Шарыпово, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов»:

1.2.1. в строке 2 «Молодежь города Шарыпово XXI веке» в столбцах 9 и 12 цифры «12 826,45; 35 667,59» заменить цифрами «12 983,02; 35 824,16» соответственно;

1.2.2. в строке 3 « итого по подпрограмме» в столбцах 9 и 12 цифры «12 826,45; 35 667,59» заменить цифрами «12 983,02; 35 824,16» соответственно;
1.2.3. в строке 4 «Вовлечение молодежи в социальную практику» в столбцах 9 и 12 цифры «10 652,92; 30 609,66» заменить цифрами «11 309,49; 31 266,23» соответственно;

1.2.4. в строке 5 «итого по подпрограмме» в столбцах 9 и 12 цифры «10 652,92; 30 609,66» заменить цифрами «11 309,49; 31 266,23» соответственно;
1.2.5. в строке 6 «Патриотическое воспитание молодежи города Шарыпово» в столбцах 9 и 12 цифры «878,60; 1 478,60» заменить цифрами «378,60; 978,60» соответственно;

1.2.6. в строке 7 «итого по подпрограмме» в столбцах 9 и 12 цифры «878,60; 1 478,60» заменить цифрами «378,60; 978,60» соответственно;
1.3. Приложение №3 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»» с указанием «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово (средства бюджета города Шарыпово, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов.):

1.3.1. в строке 1 Муниципальная программа «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» «всего», в столбцах 5 и 8 цифры «12 826,45; 35 667,59» заменить цифрами «12 983,02; 35 824,16» соответственно;

1.3.2. в строке 1.2 Муниципальная программа «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» «краевой бюджет»,  в столбцах 5 и 8 цифры «2 015,40; 4 151,20» заменить цифрами «2 171,97; 4 307,77» соответственно;

1.3.3 в строке 2 Подпрограмма 1 «Вовлечение молодежи в социальную практику» «всего», в столбцах 5 и 8 цифры «10 652,92; 30 609,66» заменить цифрами «11 309,49; 31 266,23» соответственно;

1.3.4 в строке 2.2 Подпрограмма 1 «Вовлечение молодежи в социальную практику» «краевой бюджет»,  в столбцах 5 и 8 цифры «1 362,67; 3 498,47» заменить цифрами «2 019,24; 4 155,04» соответственно.

1.3.5 в строке 3 Подпрограмма 2 «Патриотическое воспитание молодежи города Шарыпово» «всего», в столбцах 5 и 8 цифры «878,60; 1 478,60» заменить цифрами «378,60; 978,60» соответственно;

1.3.6 в строке 3.2 Подпрограмма 2 «Патриотическое воспитание молодежи города Шарыпово» «краевой бюджет»,  в столбцах 5 и 8 цифры «500,00; 500,00» заменить цифрами «0,00; 0,00» соответственно.

1.4. В приложении №4 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» с указанием «Информации о сводных показателях муниципальных заданий»:

          1.4.1. в строке 1.4. столбца 5 цифру «701,40» заменить цифрой «1 213,39».

1.4.2. в строке 1.6. столбца 5 цифру «6 8112,77» заменить цифрой «6 957,35».

1.4.3. в строке 2.2. столбца 5 цифру «878,60» заменить цифрой «378,60».

           1.5. В приложении №5 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»» в разделе «Паспорт подпрограммы «Вовлечение молодежи в социальную практику», реализуемой в рамках муниципальной  программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке», в строке 8 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период», цифры «72 337,73; 10 652,92; 11 867,20; 1 362,67»  заменить цифрами «72 994,30; 11 309,49; 12 523,77; 2 019,24»  соответственно.
1.6. Приложение № 2 к подпрограмме "Вовлечение молодежи в социальную практику", реализуемой в рамках муниципальной программы "Молодежь города Шарыпово в ХХI веке" с указанием «Перечень мероприятий подпрограммы "Вовлечение молодежи  в социальную практику"»:
1.6.1. в строке 1 «итого по подпрограмме» «всего расходные обязательства», в столбцах 8 и 11 цифры «10 652,92; 30 609,66» заменить цифрами «11 309,49; 31 266,23» соответственно;
1.6.2. строку 1.6 «Финансовое обеспечение расходов на поддержку муниципальных программ молодежной политики» в рамках подпрограммы «Вовлечение молодежи в социальную практику» изложить в новой редакции:

	«
	1.6.
	«Финансовое обеспечение расходов на поддержку муниципальных программ молодежной политики» в рамках подпрограммы «Вовлечение молодежи в социальную практику»
	Отдел спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово
	033
	0707
	071007457
	611,612
	500,00
	0,00
	0,00
	500,00

	»

1.6.3. в строке 1.14. столбец 2 изложить в новой редакции:
«Проведение текущего и капитального ремонта объектов социальной сферы муниципального образования г. Шарыпово в рамках подпрограммы «Вовлечение молодежи в социальную практику»

1.6.4. строку 1.15 «Доплата к региональным выплатам и выплатам, обеспечивающим уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда)» в рамках подпрограммы «Вовлечение молодежи в социальную практику» изложить в новой редакции:
	«
	1.18.
	Доплата к региональным выплатам и выплатам, обеспечивающим уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда)» в рамках подпрограммы «Вовлечение молодежи в социальную практику»
	Отдел спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово
	033
	0707
	0710010220
	611
	408,13
	0,00
	0,00
	408,13

	»

1.6.5. строку 1.20 «Доплата к региональным выплатам и выплатам, обеспечивающим уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда)» в рамках подпрограммы «Вовлечение молодежи в социальную практику», (до 11 163 рубля) изложить в новой редакции:

	«
	1.20.
	Доплата к региональным выплатам и выплатам, обеспечивающим уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда) в рамках подпрограммы "Вовлечение молодежи в социальную практику" (до 11163 рубля)
	Отдел спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово
	033
	0707
	0710010240
	611
	43,21
	0,00
	0,00
	43,21

	»

1.7. Приложение №6 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке», в разделе «Паспорт подпрограммы «Патриотическое воспитание молодежи города Шарыпово», реализуемое в рамках муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке», в строке 8 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период», цифры «3 275,26; 878,60; 799,95; 500,00» заменить цифрами: «2 775,26; 378,60; 229,95; 0,00».
1.8. Приложение № 2 к подпрограмме «Патриотическое воспитание молодежи города Шарыпово», реализуемой в рамках муниципальной программы "Молодежь города Шарыпово в ХХI веке" с указанием «Перечень мероприятий подпрограммы «Патриотическое воспитание молодежи города Шарыпово»:

           1.8.1. в строке 2 «итого по подпрограмме» «всего расходные обязательства», в столбцах 8 и 11 цифры «878,60;1 478,60» заменить цифрами «378,60;978,60» соответственно;

 1.8.2. строку 2.3 «Развитие системы патриотического воспитания в рамках деятельности муниципальных молодежных центров» в рамках подпрограммы «Патриотическое воспитание молодежи города Шарыпово» изложить в новой редакции:
	«
	2.3.
	Развитие системы патриотического воспитания в рамках деятельности муниципальных молодежных центров
	Отдел спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово
	033
	0707
	0720074540
	611,612
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В.Рудь.

3. Постановление  вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник  города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская
Исполнитель                                                                                    Л.А. Когданина

И.О.Руководителя
Финансового управления

администрации г. Шарыпово                                                          Т.А. Шуляк
Начальник отдела

экономики и планирования

Администрации г. Шарыпово                                                          Е.В. Рачеева

Юридический отдел

Администрации г.Шарыпово                                                           В.А. Тепляков

Начальник отдела

по обращению граждан

и управлению документацией                                                          Т.А. Абашева